1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  29 апреля  2009 г.   №   324

              О согласовании концепции
               градостроительного развития
               г. Луги с проектом городской черты
В 2004 г. проектным институтом Урбанистики разработана «Концепции гра​достроительного развития г. Луги Ленинградской области с проектом городской чер​ты». Получены все согласования и заключения. Но согласно действующему Гра​достроительному Кодексу РФ такого документа территориального планирования нет. Требуется разработка генерального плана.
В целях приведения документов территориального планирования в соответствие с действующим законодательством и повышения эффективности развития гра​достроительства и нового жилищного строительства на территории Лужского город​ского поселения, Совет депутатов Лужского городского поселения,     р е ш и л :
Согласовать «Концепцию градостроительного развития г. Луги Ленинград​ской области с проектом городской черты» разработанную в 2004 г. проектным ин​ститутом Урбанистики и материалы данной Концепции (основные положения и на​правления развития территории города) рекомендовать использовать   при разра​ботке проекта генерального плана г. Луги, в части не противоречащей действующему законодательству.
Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

А.А. Орлов
Разослано: ОАиС – 2 экз., ОБУ, юридический сектор, отдел по организационным и общим вопросам, ОФ, Совет депутатов Лужского городского поселения, Бакунев В.В., юридический сектор, прокуратура, редакция газеты «Лужская правда».

Разослано: отдел ЖКХиТ – 3 экз., ОФ, отдел по организационным и общим вопросам, МУП «БПК», редакция газеты «Лужская правда», прокуратура.

PAGE